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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.03/06/02

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/07/89

 637924 SERAFINO SOPHIA3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.25/03/00

 647197 ZUCCHELLI MARTA4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.12/07/02

 623286 PASTORELLI EMILIA5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.14/08/97

 626793 RICCIO MATILDE6 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.08/07/00

 651682 COLONNA MARGHERITA7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/12/02

 147348 PAPINO ILARIA8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/03/89

 646527 PORRO LORENZA9 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.27/04/01

 666525 RAPISARDA LUDOVICA10 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.30/01/93

 663168 RAMASCO GIULIA11 A.S.D. SCHERMA VERBANIA26/06/02

 651784 ROMANI LUCIA12 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.03/11/02

 664879 EMANUELLI SARA THI TUYET13 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/11/02

 658919 PESANDO TANIA14 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/10/86

 660203 SARACINO ENZA15 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.17/08/63
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5 PASTORELLI EMILIA
PASTORELLI EMILIA 15/9

6 RICCIO MATILDE

Formula di Gara con 5 Qualificati
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA TOCS Qualificata 1,00  12  20  8 1 1  3

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS Qualificata 1,00  10  20  10 2 2  2

 623286 PASTORELLI EMILIA TOCS Qualificata 0,75  10  17  7 3 3  1

 637924 SERAFINO SOPHIA TOCS Qualificata 0,75  9  19  10 4 4  3

 626793 RICCIO MATILDE TOCS Qualificata 0,75  7  18  11 5 5  1

 647197 ZUCCHELLI MARTA TOCS Qualificata 0,75  6  17  11 6 6  2

 651682 COLONNA MARGHERITA TOCS Qualificata 0,75  6  16  10 7 7  1

 147348 PAPINO ILARIA TOCS Qualificata 0,50  0  14  14 8 8  3

 646527 PORRO LORENZA TOCS Qualificata 0,50 -5  13  18 9 9  2

 666525 RAPISARDA LUDOVICA TOCS Qualificata 0,25 -6  12  18 10 10  2

 663168 RAMASCO GIULIA VBASS Qualificata 0,25 -8  9  17 11 11  3

 651784 ROMANI LUCIA TOCS Eliminata 0,25 -9  7  16 12 12  1

 664879 EMANUELLI SARA THI TUYET TOCS Eliminata 0,00 -5  15  20 13 13  2

 658919 PESANDO TANIA TOCS Eliminata 0,00 -13  7  20 14 14  3

 660203 SARACINO ENZA TOCS Eliminata 0,00 -14  6  20 15 15  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PASTORELLI EMILIA 623286 V 2 V V  0,750  10  17TOCS

 2 COLONNA MARGHERITA 651682 1 V V V  0,750  6  16TOCS

 3 RICCIO MATILDE 626793 V 3 V V  0,750  7  18TOCS

 4 ROMANI LUCIA 651784 1 0 1 V  0,250 -9  7TOCS

 5 SARACINO ENZA 660203 0 2 3 1  0,000 -14  6TOCS

 2Girone N.

 1 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 V V V V  1,000  10  20TOCS

 2 PORRO LORENZA 646527 2 1 V V  0,500 -5  13TOCS

 3 ZUCCHELLI MARTA 647197 2 V V V  0,750  6  17TOCS

 4 EMANUELLI SARA THI TUYET 664879 4 4 4 3  0,000 -5  15TOCS

 5 RAPISARDA LUDOVICA 666525 2 4 1 V  0,250 -6  12TOCS

 3Girone N.

 1 SERAFINO SOPHIA 637924 4 V V V  0,750  9  19TOCS

 2 GUZZI SUSINI FEDERICA 641409 V V V V  1,000  12  20TOCS

 3 RAMASCO GIULIA 663168 0 0 4 V  0,250 -8  9VBASS

 4 PAPINO ILARIA 147348 2 2 V V  0,500  0  14TOCS

 5 PESANDO TANIA 658919 3 2 2 0  0,000 -13  7TOCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PASTORELLI EMILIA 14/08/97  623286 581 TOCSSI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 612 TOCSSI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00  637924 703 TOCSSI

GUZZI SUSINI FEDERICA 03/06/02  641409 774 TOCSSI

PORRO LORENZA 27/04/01  646527 875 TOCSSI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02  651682 896 TOCSSI

RICCIO MATILDE 08/07/00  626793 1127 TOCSSI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02  647197 1178 TOCSSI

RAMASCO GIULIA 26/06/02  663168 1229 VBASSSI

PAPINO ILARIA 18/03/89  147348 16010 TOCSSI

EMANUELLI SARA THI TUYET 11/11/02  664879 16811 TOCSSI

ROMANI LUCIA 03/11/02  651784 16812 TOCSSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 9.99913 TOCSSI

RAPISARDA LUDOVICA 30/01/93  666525 9.99914 TOCSSI

SARACINO ENZA 17/08/63  660203 9.99915 TOCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  61TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02 651682  89SI

EMANUELLI SARA THI TUYE 11/11/02 664879  168SI

GUZZI SUSINI FEDERICA 03/06/02 641409  77SI

PAPINO ILARIA 18/03/89 147348  160SI

PASTORELLI EMILIA 14/08/97 623286  58SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  9.999SI

PORRO LORENZA 27/04/01 646527  87SI

RAPISARDA LUDOVICA 30/01/93 666525  9.999SI

RICCIO MATILDE 08/07/00 626793  112SI

ROMANI LUCIA 03/11/02 651784  168SI

SARACINO ENZA 17/08/63 660203  9.999SI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00 637924  70SI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02 647197  117SI

RAMASCO GIULIA 26/06/02 663168  122VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI
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